
 

※ お盆期間直前や特殊容器のご注文は出荷までに時間を要する恐れがございますので、早めのご注文を
　お願いいたします。ご不明な点がございましたらお問合せください。

以上

出
荷
再
開

休
止
前
最
終
受
付
日

最
終
出
荷
日

山
の
日

振
替
休
日

(月)(水)(火) (木) (金) (土) (日)(木) (金) (土) (日) (月)

8月

8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日 16日 17日 18日 19日

検査資材の出荷業務以外は、上記期間中も通常営業しております。

敬具

記

　《検査資材・出荷休止期間》　 

2024年8月13日（火）～2024年8月17日（土）

KML INFORMATION 2024年7月

＜ お盆期間中の検査資材出荷スケジュールのお知らせ ＞

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社では下記のお盆期間中、検査資材の出荷を休止させていただきま

すので、ご案内申し上げます。

誠に勝手ではございますが、弊社事情をご賢察のうえ、ご了承の程お願い申し上

げます。

24-11

TEL ０４４－７７７－３２５４

〒216-0042 川崎市宮前区南野川 3-22-1

https://www.kml-net.co.jp/

検査資材・出荷休止

8月13日(火)～8月17日(土)の期間

検体検査・検体集荷・お問い合わせ

等は平常通り承っております

当期間のご注文は 8月19日（月）以降、随時お届けを予定しております


